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Moduł programu praktyk branży fryzjerskiej „Odkształcanie  włosów” jest przeznaczony dla 

uczestników kursu „Nowoczesne nauczanie zawodowe – modułowe staże w innowacyjnych 

przedsiębiorstwach” 

Treść programu została podzielona na dwa główne rozdziały. Przedstawiony w nich materiał 

jest zwięzły i analogicznie ułożony, zgodnie z zasadami pracy w salonach usługowych.  

W pierwszym rozdziale autorka opisuje rodzaje włosów, zasady wykonania poszczególnych 

odkształceń włosów. szczegółowo opisany jest sposób wykonania zabiegu ondulacji 

chemicznej prostującej i skręcającej. W ciekawy sposób zostały ujęte aspekty stosowania 

preparatów stylizujących na włosy ich zastosowanie i przeznaczenie. Ujęcie poszczególnych 

w postaci tabelarycznej ułatwia porównanie poszczególnych zagadnień.   

Rozdział drugi to ćwiczenia przykładowe do wykonania przez uczestników kursu. 

Przykładowe ćwiczenia dają możliwość uczestnikowi kuru poznać mechanizmy działania 

poszczególnych kosmetyków oraz zaobserwować ich działanie podczas wykonywania 

ćwiczeń. Zaprezentowane nowatorskie rozwiązania w dziedzinie ondulowania będą sprzyjały 

podwyższaniu konkurencyjności absolwentów kursu na rynku pracy.  

Forma pakietu i zastosowane w nim sposoby opisu i analizy poszczególnych zagadnień są 

przejrzyste i będą pomocne w trakcie realizacji zadań opisanych w programie.  

Niewielkie zmiany jakie proponuje wprowadzić dotyczą jedynie pojedynczych elementów 

składowych tekstu  

Strona 11 określenie preparatu equalizer proponuję poprzedzić jego cechą charakterystyczną 

czyli proponuję zapis środek do rozcieńczania preparatu ondulującego i obniżania wartości 

ph – equalizer jest to konieczne ponieważ niektóre firmy fryzjerskie określają nazwą 

equalizer preparat wyrównujący strukturę włosa. Określenie szampon stylizujący proponuję 

uszczegółowić i dokonać zapisu szampon techniczny do ondulacji chemicznej (stylizujący) 

Strona 12 i 13 proponuję dodać do przebiegu zabiegu diagnozę włosów i skóry głowy która 

jest niezbędna w celu wykonania zabiegu w sposób optymalny i niezagrażający klientowi.  

Konkluzja  

Polecam 3 moduł Programu Praktyk w branży fryzjerskiej do użytku w trakcie realizacji 

projektu pt. „Nowoczesne nauczanie zawodowe – modułowe staże w innowacyjnych 

przedsiębiorstwach” 
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